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''Emrolunduğu Yolda Git Tugayı'' ve Özgür Suriye Ordusu, ateşkes ve insani durumu görüşmek 
üzere Kazakistan'ın başkenti Astana'daki Rusya-Türkiye görüşmelerinde bulunacaklarını açıkladı.
''Suriyeli muhalifler'' bugün yakın zamanda Astana'da gerçekleşecek olan Rusya ve Türkiye 
arasındaki barış görüşmelerinde yer alacaklarını ilan etti.

Geçtiğimiz ay cihatçıların Halep'in doğu semtlerini tamamen kaybederek büyük bir yenilgiye 
uğramasıyla Rusya, yeni bir diplomatik süreci gündeme getirdi.

Rusya, Türkiye ve İran'n garantörlüğünde Şam'ın batısında yer alan Barada vadisi hariç Suriye'nin 
hemen hemen tüm bölgelerinde yürürlüğe konan ateşkes devam ederken ''muhalifler'' Ankara'da 
gerçekleştirdikleri toplantılar neticesinde Astana'da gerçekleşecek olan barış görüşmelerine 
katılma kararı aldı.

Middle East Eye'da yer alan habere göre Suudi destekli bir grubun, geçtiğimiz yıl Cenevre'deki 
barış görüşmelerine gönderilenlerden farklı bir heyet oluşturmak üzere çalıştığı bilgisi verildi.

Aralık 2015'te Riyad'da kurulan Suudi destekli Yüksek Müzakere Komitesi Cumartesi günü yaptığı 
açıklamada, Kazakistan'daki planlı barış görüşmelerine yönelik çabaları desteklediklerini ve 
toplantıyı Cenevre'deki bir sonraki siyasi müzakereleri sürdürmek için bir ön adım olarak 
gördüklerini ifade etti.

''Emrolunduğu Yolda Git Tugayı''ndan Zakaria Malahifji isimli bir yetkili, "Grupların çoğunluğu 
katılmaya karar verdiler. Tartışmalar ateşkesle, yardım sevkiyatlarıyla ve tutukluların serbest 
bırakılmasıyla ilgili olacak" şeklinde konuştu.

Malahifji, yeni heyetin Yüksek Müzakere Komitesi ile koordineli olarak kurulacağını da belirtirken 
komite açıklamasında, ''BM Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararıyla, özellikle şehir ve kasaba 
kuşatmalarının sona erdirilmesi, yardım verilmesi ve tutukluların serbest bırakılmasına ilişkin 
maddelerin uygulanması yoluyla toplantının "bir güven evresi" oluşturması yönünde umutlu 
olduklarını'' ifadelerine yer verdi.

Görüşmeler 23 Ocak'ta Astana'da yapılacak.
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